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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 23 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
10.04.2022 - 9:09 Wyniki
Rekord Polski Open 31.07 SZTANDERA Dominika 00101 Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 19 - 23 31.07 SZTANDERA Dominika 00101 Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 18 31.29 HALLMANN Weronika 00114 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 17 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym (ITA) 06.07.2021
Rekord Polski 16 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym 06.07.2021
Rekord Polski 15 32.36 ZACHORZ Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 08.11.2008
Rekord Polski 14 32.56 CHRZAN Zofia 03310 Oświęcim 04.05.2019

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 31.35  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 31.83  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 30.74
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 35.88 544
2. ZBUTOWICZ Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 35.96 540
3. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.11 534
4. HABARTA Larysa 14 UKS Aquatica Pawłowice 36.39 521
5. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.42 520
6. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 36.46 518
7. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.49 517
8. ZYGNAROWSKA Michalina 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 37.81 465
9. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 37.90 462

10. ZAWÓŁ Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 38.70 433
11. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 38.84 429
12. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 38.88 427
13. ZIELIŃSKA Małgorzata 14 UKS Żabianka Gdańsk 38.94 426
14. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Łódź 39.23 416
15. WACŁAW Maja 14 KP Sokół Rzeszów 39.46 409
16. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 39.49 408
17. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 40.49 378
18. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 40.90 367
19. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park42.31 332
20. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siódemka Gdynia 48.01 227

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 34.43 616
2. RYZNAR Katarzyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.67 603
3. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 34.83 595
4. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.90 591
5. WOŹNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.07 583
6. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 35.16 578
7. KAWKA Zuzanna 15 KU AZS UAM Poznań 35.54 560
8. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 36.42 520
9. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park36.53 516

10. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 36.71 508
11. NOWAK Zuzanna 15 KS Posnania Poznań 36.85 502
12. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 37.35 482
13. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 37.60 473
14. ŻUCHOWSKA Antonina 15 SWIMLAND Olsztyn 38.17 452
15. BILIŃSKA Natalia 15 UKS Siódemka Gdynia 39.20 417
16. BUTRYN Wiktoria 15 Klub Pływacki Ciechanów 39.48 408
17. WYŁUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.95 394
18. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 40.81 370
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m klasyczny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.19 359
20. DĄBROWSKA Lena 15 KP Płetwal Mława 41.40 354
21. TURSKA Rozalia 15 UKS SP5 Swim 41.56 350
22. KOTOWSKA Maja 15 UKS Ostrobramska 43.76 300

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SZYDŁO Amelia 16 MKS SMS Victoria Racibórz 33.73 655
2. JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oświęcim 33.99 640
3. DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.48 613
4. BĘTKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 35.58 558
5. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.62 556
6. ERON Marta 16 MKP Gdańsk 36.03 537
7. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 36.22 529
8. SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.30 484
9. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 37.41 480

10. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 37.42 480
11. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 37.57 474
12. LEŚNIOWSKA Karina 16 AZS Jarosław 37.91 461
13. ROWIŃSKA Patrycja 16 UKS "Feniks" Dębica 38.02 457
14. KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.04 456
15. MIĘKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 38.16 452
16. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.30 447
17. WOŹNIAK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.82 429
18. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park38.99 424
19. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.26 415
20. MAŹNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Dębica 39.42 410
21. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 41.02 364
22. NIEWIADOMSKA Alicja 16 MTS Kwidzyn 41.72 346
23. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siódemka Gdynia 46.50 250

JUNIOR 17-18 LAT

1. PIECHOWICZ Karolina 17 SWIMLAND Olsztyn 32.13 758
2. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.45 672
3. HERMANOWSKA Natalia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.47 670
4. BAŁDA Aleksandra 17 MKS Piaseczno 33.90 645
5. STAWICKA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.14 632
6. ZIELIŃSKA Maria 18 MPKS Orka Ciechanów 34.21 628
7. STRZĄDAŁA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.41 617
8. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 34.75 599
9. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 35.02 585

10. KLEJNA Weronika 17 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 35.05 584
11. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 35.39 567
12. HAR Zofia 18 MKS Piaseczno 36.04 537
13. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 36.05 536
14. KRYZA Maja 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.67 470
15. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 37.92 461
16. GOMUŁKA Natalia 18 UKS 190 Łódź 38.17 452
17. OSSOWSKA Kalina 17 KP Płetwal Mława 38.24 449
18. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.87 396

DYSKW. DOROSZKIEWICZ Anna 17 UKP Jedynka Elbląg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 23, Kobiet, 50m klasyczny

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 21 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 32.10 760
2. PIECHOWICZ Karolina 17 SWIMLAND Olsztyn 32.13 758
3. HALLMANN Weronika 22 AZS AWF Warszawa 32.47 734
4. WŁODARKIEWICZ Magdalena 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.65 722
5. WOJTKOWIAK Alicja 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.68 720
6. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.45 672
7. HERMANOWSKA Natalia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.47 670
8. HERBREDER Gabriela 19 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.65 660
9. SZYDŁO Amelia 16 MKS SMS Victoria Racibórz 33.73 655

10. BAŁDA Aleksandra 17 MKS Piaseczno 33.90 645
11. RUSSEK Agata 19 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 33.99 640

JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oświęcim 33.99 640
13. STAWICKA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.14 632
14. ZIELIŃSKA Maria 18 MPKS Orka Ciechanów 34.21 628
15. STRZĄDAŁA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.41 617
16. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 34.43 616
17. DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.48 613
18. CHMIELEWSKA Julia 20 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.56 609
19. OBAJTEK Aleksandra 19 AZS AWF Warszawa 34.66 604
20. RYZNAR Katarzyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.67 603
21. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 34.75 599
22. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 34.83 595
23. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.90 591
24. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 35.02 585
25. KLEJNA Weronika 17 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 35.05 584
26. WOŹNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.07 583
27. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 35.16 578
28. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 35.39 567
29. WIKIEŁ Angelika 24 AZS AWF Warszawa 35.44 565
30. KAWKA Zuzanna 15 KU AZS UAM Poznań 35.54 560
31. BĘTKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 35.58 558
32. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.62 556
33. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 35.88 544
34. ZBUTOWICZ Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 35.96 540
35. ERON Marta 16 MKP Gdańsk 36.03 537
36. HAR Zofia 18 MKS Piaseczno 36.04 537
37. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 36.05 536
38. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.11 534
39. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 36.22 529
40. HABARTA Larysa 14 UKS Aquatica Pawłowice 36.39 521
41. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.42 520

ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 36.42 520
43. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 36.46 518
44. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.49 517
45. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park36.53 516
46. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 36.71 508
47. NOWAK Zuzanna 15 KS Posnania Poznań 36.85 502
48. SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.30 484
49. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 37.35 482
50. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 37.41 480
51. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 37.42 480
52. SZYSZKO Karolina 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.50 476
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 23, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 37.57 474
54. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 37.60 473
55. KRYZA Maja 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.67 470
56. ZYGNAROWSKA Michalina 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 37.81 465
57. RYBAK Jennifer 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.83 464
58. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 37.90 462
59. LEŚNIOWSKA Karina 16 AZS Jarosław 37.91 461
60. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 37.92 461
61. ROWIŃSKA Patrycja 16 UKS "Feniks" Dębica 38.02 457
62. KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.04 456
63. MIĘKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 38.16 452
64. ŻUCHOWSKA Antonina 15 SWIMLAND Olsztyn 38.17 452

GOMUŁKA Natalia 18 UKS 190 Łódź 38.17 452
66. OSSOWSKA Kalina 17 KP Płetwal Mława 38.24 449
67. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.30 447
68. ZAWÓŁ Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 38.70 433
69. WOŹNIAK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.82 429
70. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 38.84 429
71. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 38.88 427
72. ZIELIŃSKA Małgorzata 14 UKS Żabianka Gdańsk 38.94 426
73. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park38.99 424
74. BILIŃSKA Natalia 15 UKS Siódemka Gdynia 39.20 417
75. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Łódź 39.23 416
76. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.26 415
77. MAŹNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Dębica 39.42 410
78. WACŁAW Maja 14 KP Sokół Rzeszów 39.46 409
79. BUTRYN Wiktoria 15 Klub Pływacki Ciechanów 39.48 408
80. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 39.49 408
81. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.87 396
82. WYŁUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.95 394
83. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 40.49 378
84. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 40.81 370
85. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 40.90 367
86. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 41.02 364
87. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.19 359
88. DĄBROWSKA Lena 15 KP Płetwal Mława 41.40 354
89. TURSKA Rozalia 15 UKS SP5 Swim 41.56 350
90. NIEWIADOMSKA Alicja 16 MTS Kwidzyn 41.72 346
91. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park42.31 332
92. KOTOWSKA Maja 15 UKS Ostrobramska 43.76 300
93. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siódemka Gdynia 46.50 250
94. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siódemka Gdynia 48.01 227

DYSKW. DOROSZKIEWICZ Anna 17 UKP Jedynka Elbląg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK PRASAŁ Aleksandra 13 MUKP Korona-Swim Kielce 37.51 476


